
Statutární město 
Olomouc

IČ: 00299308 
DIČ: CZ00299308

Objednávka
číslo objednávky uvádějte ve veškeré korespondenei)

Magistrát města Olomouce V Olomouci dne: 26.02.2019

Firma: OBJEDNÁVKA
ATF.DOS Olomouc s.r.o. číslo: OB00505/19/ODUR
Akátová 183 číslo jednací: SMOL/ODUR/109B/12/2019/ZG
78314 Hlušovice

č.:

Množství Zboží (pracovní úkon) Kč
1.00 Objednáváme tímto zpracování projektové dokumentace ve stupni 

DPS na stavbu:
„Oprava vozovky v ul. Malinovského“
dle vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové 
dokumentace dopravních staveb. Součástí dokumentace bude také 
položkový rozpočet a výkaz výměr, který bude zpracován v 
souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., která stanoví podrobnosti 
vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. Soupisy prací budou 
sestaveny s využitím aktuální cenové soustavy ÚRS Praha tak, 
aby nebyly, pokud je to možné, tvořeny ruční položky nepatřící do 
užité cenové soustavy.
Předpokládáme jednu schůzku nad rozpracovanou dokumentací a 
termín vyhotovení PD do konce měsíce března 2019.
Rozsah vyhotovení:
4x listinné paré + Ix elektronická podoba na kompaktním disku 
Položkový rozpočet a výkaz výměr lx v listinné + lx v digitální 
podobě
Polohopis/výškopis
Cena za výše uvedené zpracování PD:
Cena bez DPH...........  64.000,- Kč
DPH 21%................... 13.440,- Kč
Cena včetně DPH.......77.440,- Kč

77 440,00

Záznam o provedení předběžné řídící kontroly veřejných výdajů před vznikem závazku 
(§ 13 vyhl. 416/2004 Sb.).
Prohlašujeme, že byla provedena předběžná řídící kontrola:

x Limitovaný příslib ............
Datum a podpis příkazce operace

Prvek rozpočtu Název prvku rozpočtu Kč
1141 poradenské a práv. služby 77 440,00

Datum a podpis správce rozpočtu řízeného odboru
Horní náměstí 583, 779 I ^Olomouc 

Tel: MM 
www.olomouc.eu

Bankovní spojeni:
Česká spořitelna Olomouc

razítko

http://www.olomouc.eu



